
DATUM VYDÁNÍ: 19.11.2018 DATUM REVZE: 26.01.2021 Strana 1 z 1 

 
HEAT RESISTANCE: 450 °C 

HARDNESS STORAGE STABILITY: 60 months 

 

Snadno použitelná barva ve spreji na dřevěné kamna, gril, krb, kamna, komíny 
atd. Tepelně odolná až do + 450 ° C. Vyčistěte povrch od sazí a jiných nečistot. 
Pokud je to nutné, přebruste brusným papírem 400. Aplikujte nejlépe při 
teplotě + 20 ° C. Nezapomeňte chránit místa mimo objektu. Po malování 
nechte barvu zaschnout nejméně jednu hodinu. Zahřejte předmět a při 
prvním zahřátí dbejte na potřebné větrání. Barva obsahuje malé množství 
kovového pigmentu, aby měla originální vzhled. 
 
POJIVO: 
Silikonová pryskyřice, na bázi rozpouštědla 
 
STUPEŇ LESKU (DIN 67530 60 °): 
Matná, 0-25 jednotek lesku 
 
TEPELNÁ ODOLNOST: 450 ° C 
 
STABILITA SKLADOVÁNÍ: 60 měsíců 
 
OBSAH VOC V EU: 
Černá: VOC 629,9 g / l 
Šedá: VOC 583,35 g / l 
 
PŘETÍRATELNÝ: vždy 5 minut mezi vrstvami 
 
VELIKOST BALENÍ: 400 ml 
 
PRODEJNÍ MNOŽSTVÍ: 6 ks 
 
 
SPRAYPAINT WOOD STOVE & BBQ BLACK 450°C 400ML 
Č. produktu 1801004 EAN kód 6412490017828 Odstín 
Č. produktu 1801004-EU EAN kód 6412490036058 
 
SPRAYPAINT WOOD STOVE & BBQ GREY 450°C 400ML 
Č. produktu 1801040 EAN kód 6412490035341 Odstín 
Č. produktu 1801040-EU EAN kód 6412490035358 
 
 
 

Informace platné při 20 ° C, relativní vlhkost vzduchu 20% - 70% 

Výrobce: Maston Oy, Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finsko, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599, www.maston.fi, maston@maston.fi 
Distributor v ČR: Dejmark Czech s.r.o., Poděbradská 1020/30, 190 00 PRAHA 9, Tel: +420 724 554 416, info.cz@dejmark.com, www.dejmark.cz 

              Pokrytí                    Tepluvzodná               Velmi tvrdá                    Nestéká 

OBLAST POUŽITÍ 

EXTERIÉR 

INTERIÉR 

TVRDOST 

tvrdý 

Vyčistete trysku 

Silikonová 
pryskyřice 

NEBEZPEČÍ 


